Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 0 ^  »  2 0 1 9 г .  №  W
с. Быстрый Исток

О закрытии ледовой переправы
через р. Обь

В связи со сложившимися погодными условиями и несоответствием
действующей ледовой переправы через р. Обь требованиям ОДЫ 218.010-
98 и 11равилам охраны жизни людей на водных объектах Алтайского края,
утвержденным постановлением Администрации Алтайского края от
10.07.2007г. №309, Администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ледовую переправу через р. Обь между населенными пунктами
Быстрый Исток -  Акутиха закрыть с 05.03.2019г.
2. Филиалу Быстроистокский "ГУГ1 ДХ АК Юго-Восточное ДСУ"
(И.Г. Часовских) (по согласованию) установить запрещающие знаки
проезда, заблокировать въезд на переправу с обеих сторон переправы.
3. Рекомендовать начальнику пункта полиции по Быстроистокскому
району МО МВД РФ "Петропавловский" (А.В. Лихачев) (по согласованию)
не допускать движение по ледовой переправе, требовать выполнения
запрещающих знаков движения, виновных привлекать к ответственности.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации Быстроистокского района
А. Г. Вавилова.

Глава района

Виктор Кузьмич Гребенкин
8 - 3 8 5 - 7 1 - 2 2 - 2-06